

Godrej Agrovet Ltd.
Registered Office : Godrej One,
3rd Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030
Fax : +91-22-2519 5124
Email : gavlho@godrejagrovet.com
Website : www.godrejagrovet.com
CIN : L15410MH1991PLC135359

Date: January 31, 2023

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001.

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051.

Ref.: BSE Scrip Code No. "540743"

Ref: "GODREJAGRO"

Subject: Submission of Copies of Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot

Dear Sir / Madam,

In continuation to our letters dated **Saturday, January 28, 2023 and Monday, January 30, 2023** and pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, copies of the newspaper advertisements published today i.e., on **Tuesday, January 31, 2023**, informing about the dispatch of the Postal Ballot Notice to the Members of Godrej Agrovet Limited.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard
2. Mumbai Lakshadeep

The intimation is also uploaded on Company's website, viz. www.godrejagrovet.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Godrej Agrovet Limited

Vivek Raizada
Head – Legal & Company Secretary & Compliance Officer
(ACS 11787)

Encl.: As above



Published in Business Standard
(in English language)
on Tuesday, January 31, 2023
(Page 5)



GODREJ AGROVET LIMITED

(Corporate Identity Number (CIN): L15410MH1991PLC135359)

Registered Office: "Godrej One", 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway,
Vikhroli (East), Mumbai – 400 079, Maharashtra, India

Tel. No.: (022) 2519 4416; Fax No.: (022) 2519 5124 Website: www.godrejagrovet.com;

E-mail: gavinvestors@godrejagrovet.com

NOTICE

The Members of Godrej Agrovet Limited ("the Company") are hereby informed that in compliance with the provisions of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard – 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI) and in terms of General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No.20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No.3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/ 2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/Pod-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (the "SEBI Circular") ("the Applicable Laws"), the Company is seeking approval of its Members for passing of Resolution by way of Postal Ballot as stated in the Postal Ballot Notice dated **Saturday, January 28, 2023 ("Postal Ballot Notice")**. The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on **Monday, January 30, 2023**.

It may please be noted that the dispatch of Postal Ballot Notice to the Members has been made only through electronic mode to those Members whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depository(ies) / Depository Participant(s), as on **Friday, January 27, 2023 ("Cut-off Date")** on their e-mail IDs registered with the Depositories / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent of the Company. The requirement of sending physical copies of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with, vide the MCA Circulars. However, it is clarified that all the persons who are Members of the Company as on **Friday, January 27, 2023** (including those Members who may not have received this Notice due to non-registration of their e-mail IDs with the Depositories / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent) will be entitled to vote in relation to the Resolution specified in the Notice and any person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with the provisions of the Applicable Laws, the Company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the Resolution set forth in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by **National Securities Depository Limited ("NSDL")**. The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form.

Mr. B. Narasimhan, Proprietor of M/s. BN & Associates, Practicing Company Secretary (FCS No. 1303 and Certificate of Practice No. 10440), or failing him, Mr. Venkataraman K., (ACS No. 8897 and Certificate of Practice No. 12459), Partner of M/s. BNP & Associates, Company Secretaries (Firm Registration No. P2014MH037400) have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The procedure / instructions for e-voting is / are given in the Postal Ballot Notice. The e-voting facility is available from **9.00 a.m. (IST) on Friday, February 3, 2023 upto 5.00 p.m. (IST) on Saturday, March 4, 2023**. The e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter.

The copy of the said Postal Ballot Notice is being made available on the website of the Company, viz., www.godrejagrovet.com and on the websites of the Stock Exchanges, viz., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). It is also being made available on the website of NSDL at the web link <https://www.evoting.nsdl.com/>. Any Member desirous of obtaining the said Postal Ballot Form may also write to gavinvestors@godrejagrovet.com.

Members desirous to cast their vote through Postal Ballot physically are requested to take printout of the Postal Ballot Form from any of the abovementioned websites, fill in the details and send the duly signed Postal Ballot Form in original, duly completed and signed, so as to physically reach the Scrutinizer at Mr. B. Narasimhan, Practicing Company Secretary at 601-602, B Wing, Cosmic Heights, Bhakti Park, Near Imax Theatre Compound, Wadala (East) - 400037, Mumbai, Maharashtra, India, **on or before 5.00 p.m. (IST) on Saturday, March 4, 2023**. Postage / Courier expenses for sending such physical Postal Ballot to the Scrutinizer will be borne by the Members.

Please note that any Postal Ballot Form(s) / Electronic Votes received / casted from / by the Member(s) after the aforesaid time period, i.e., after **5.00 p.m. on Saturday, March 4, 2023**, will not be valid / allowed and will be strictly treated as if the reply from such Member(s) has not been received. The Members can opt for only one mode of voting, i.e., through physical Postal Ballot or e-voting. If the Members decide to vote through physical Postal Ballot, they are advised not to vote through e-voting and vice versa. In case of voting by both the modes, voting through e-voting will only be considered and counted and physical Postal Ballot of such Member will be treated as "INVALID".

The results of the Postal Ballot will be announced on or before **Tuesday, March 7, 2023** and the same will be displayed on the website of the Company, viz., www.godrejagrovet.com, besides being communicated to the Stock Exchanges and NSDL.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company or the Depositories are requested to do so by following the process mentioned in the Postal Ballot Notice dated **Saturday, January 28, 2023**.

In case of any queries, you may please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

By the Order of the Board of Directors
For Godrej Agrovet Limited

Sd/-
Vivek Raizada

Date: January 30, 2023
Place: Mumbai

Head - Legal & Company Secretary & Compliance Officer
(ACS 11787)

गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L15410MH1991PLC135359
नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशागर, पूर्व द्वुतगती महामार्ग,
विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, भारत.
दूर : ०२२ - २५१९ ४४१६ फॅक्स : ०२२- २५१९ ५१२४
वेबसाइट : www.godrejagrovot.com ई-मेल : gavinvestors@godrejagrovot.com

सूचना

गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड ("कंपनी")च्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० व १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४, भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या लागू तरतुदी तसेच भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारे (आयसीएसआय) जारी सचिवालयीन निकष २ याबरोबरच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ०८.०४.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. १३.०४.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २२/२०२०, दि. १५.०६.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२०, दि. २८.०९.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२०, दि. ३१.१२.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१, दि. २३.०६.२०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२१, दि. ०८.१२.२०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३/२०२२, दि. ०५.०५.२०२२ व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ११/२०२२, दि. २८.१२.२०२२ ("एमसीए परिपत्रके") तसेच सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी - २/पी/सीआयआर/२०२३/४, दि. ०५.०९.२०२३ ("सेबी परिपत्रक") ("लागू कायदे") यांच्या अनुपालनांतर्गत टपाली मतदान सूचना शनिवार, दि. २८.०१.२०२३ ("टपाली मतदान सूचना") मध्ये विहित केल्यानुसार टपाली मतदानाद्वारे ठरावांच्या मंजुरीकरिता कंपनी आपल्या सभासदांची मंजुरी प्राप्त करू इच्छित आहे. कंपनीने टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी सोमवार, ३०.०१.२०२३ रोजी पूर्ण केली आहे.

याची कृपया नोंद घ्यावी की, ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार, दि. २७.०१.२०२३ ("निर्धारित अंतिम तारीख") रोजीनुसार डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारे तयार करण्यात आलेले सभासदांचे रजिस्टर वा लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असतील त्या सभासदांना कंपनी वा डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेल्या त्यांच्या ई-मेल आयडीज्वर टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून करण्यात आली आहे. एमसीए परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान फॉर्मच्या कागदोपत्री प्रती पाठवण्याची आवश्यकता सध्या रद्दबातल आहे. तथापि, ही बाब स्पष्ट करण्यात येत आहे की, शुक्रवार, दि. २७.०१.२०२३ रोजीनुसार ज्या व्यक्ती कंपनीच्या सभासद आहेत (यामध्ये कंपनी वा डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे आपले ई-मेल पत्ते न नोंदवल्यामुळे सदर सूचना प्राप्त न झालेले सभासद समाविष्ट आहेत) ते सूचनेत विहित ठरावांवर मत देण्यास पात्र आहेत तसेच निर्धारित अंतिम तारखेस ज्या व्यक्ती सभासद नाहीत त्यांनी सदर टपाली मतदान सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी.

लागू कायद्यांच्या तरतुदींच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्याद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून टपाली मतदान सूचनेत विहित ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सभासद आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात किंवा प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्मच्या स्वरूपात देऊ शकतील.

टपाली मतदान व ई-मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी मे. बीएन अॅन्ड असोसिएट्स (प्रोप्रायटर श्री. बी. नरसिंहन, कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस नं. १३०३ व सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. १०४४०) यांची व त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. वेंकटरामन के. (एसीएस नं. ८८९७ व सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. १२४५९), पार्टनर, मे. बीएनपी अॅन्ड असोसिएट्स, - कंपनी सचिव (संस्था नोंदणीकरण क्र. पी२०१४एमएच०३७४००) यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे.

ई-मतदानाची प्रक्रिया/निर्देश टपाली मतदान सूचनेत विहित आहेत. ई-मतदान सुविधा शुक्रवार, दि. ०३.०२.२०२३ रोजी स. ९.०० वाजल्यापासून (भा. प्र. वे.) ते शनिवार, दि. ०४.०३.२०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) पर्यंत उपलब्ध असेल. तत्पश्चात एनएसडीएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.

सदर टपाली मतदान सूचनेची प्रत कंपनीची वेबसाइट www.godrejagrovot.com वर तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. सदर तपशील एनएसडीएलची वेबसाइट वेब लिंक <https://www.evoting.nsdl.com> वरही उपलब्ध असेल. एखाद्या सभासदास सदर टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त करावयाचा असल्यास त्यांनी gavinvestors@godrejagrovot.com येथे लिहावे.

टपाली मतदान फॉर्म प्रत्यक्ष स्वरूपात आपले मत देऊ इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कृपया वरील निर्देशित वेबसाइटवरून टपाली मतदान फॉर्मची छापील प्रत काढावी, त्यातील तपशील भरावा व स्वाक्षरीत टपाली मतदान फॉर्म परीनिरीक्षक श्री. बी. नरसिंहन- कार्यरत कंपनी सचिव, पत्ता ६०१-६०२, बी विंग, कॉस्मिक हाइट्स, भक्ती पार्क, आयमॅक्स थिएटर कम्पाऊंडजवळ, वडाळा (पूर्व) - ४०० ०३७, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत या पत्त्यावर शनिवार, दि. ०४.०३.२०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) वा तत्पूर्वीपर्यंत पोहोचतील अशा बेताने पाठवावेत. परीनिरीक्षकांकडे अशा प्रकारचे टपाली मतदान फॉर्म पाठवण्याचे पोस्टेज/कुरीयर शुल्क सभासदांना भरावे लागेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, वरील निर्देशित कालावधी अर्थात शनिवार, दि. ०४.०३.२०२३ रोजी सायं. ५.०० पश्चात सभासदांकडून प्राप्त/त्यांच्याद्वारे पाठवलेले टपाली मतदान फॉर्म/इलेक्ट्रॉनिक मते वैध/मंजूर नसतील व त्यासंदर्भात अशा सभासदांकडून प्रतिसाद प्राप्त झाला नाही असे समजले जाईल. सभासद मतदानाचा केवळ एकच अर्थात प्रत्यक्ष स्वरूपात टपाली मतदान वा ई-मतदानाचा पर्याय निवडू शकतील. सभासदांनी प्रत्यक्ष टपाली मतदानाचा पर्याय निवडल्यास त्यांनी ई-मतदानाद्वारे मतदान करू नये किंवा ई-मतदानाचा पर्याय निवडल्यास टपाली मतदान करू नये. दोन्ही प्रकारे मतदान केल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदानच केवळ विचारात घेतले जाईल, गणन केले जाईल व अशा सभासदांचे प्रत्यक्ष टपाली मतदान अवैध ठरेल.

टपाली मतदानाचा निकाल मंगळवार, दि. ०७.०३.२०२३ रोजी वा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येईल व तो स्टॉक एक्सचेंजेस व एनएसडीएल यांना कळविण्याबरोबरच कंपनीची वेबसाइट www.godrejagrovot.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल.

ज्या सभासदांनी कंपनी वा डिपॉझिटरीजकडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नसतील त्यांनी कृपया टपाली मतदान सूचना शनिवार, दि. २८.०१.२०२३ मध्ये विहित प्रक्रियेचे पालन करावे.

कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी कृपया www.evoting.nsdl.com च्या download section वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे e-voting manual वाचावे किंवा टोल फ्री क्र. १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा किंवा कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना निर्दिष्ट ई-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेडकरिता
सही/-

विवेक रायझादा

दिनांक : ३०.०१.२०२३
ठिकाण : मुंबई

प्रमुख - विधि व कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(एसीएस ११७८७)